1

2025 年 11 月 11 日

各位

会 社 名      東亞合成株式会社

（URL https://www.toagosei.co.jp/）

代表者名  代表取締役社長 COO 小淵 秀範

（コード番号 4045 東証プライム）

問合せ先   コーポレートコミュニケーション部長

堤 慎吾 （TEL 03-3597-7215）

 （訂正）「2025 年 12 月期 第 3 四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が 2025 年 11 月 10 日に開示いたしました「2025 年 12 月期 第３四半期決算説明資料」

について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所・内容：

３ページ 「2025年12月期第３四半期 決算概要【会計期間】」

営業利益の増減率

（訂正前）▲4.3%

（訂正後） 4.3%

別紙も併せてご参照ください。訂正箇所を赤枠で囲んで表示しております。なお、訂正後

の決算説明資料は当社コーポレートサイトに掲載しています。

（https://www.toagosei.co.jp/ir/library/index.html）

以上

https://www.toagosei.co.jp/
https://www.toagosei.co.jp/ir/library/index.html

2

（別紙）

【訂正前】

【訂正後】